
Dz.U./S S131
11/07/2022
373611-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:373611-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Udanin: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2022/S 131-373611

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Udanin
Krajowy numer identyfikacyjny: 9131500162
Adres pocztowy: ul. Kościelna 10
Miejscowość: Udanin
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 55-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksandra Zastocka
E-mail: aleksandra.zastocka@udanin.pl 
Tel.:  +48 767442870
Adresy internetowe:
Główny adres: www.udanin.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/udanin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/udanin
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Udanin
Numer referencyjny: 271.1.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

11/07/2022 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:aleksandra.zastocka@udanin.pl
www.udanin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/udanin
https://platformazakupowa.pl/pn/udanin


Dz.U./S S131
11/07/2022
373611-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Udanin w okresie 18 miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określa załącznik nr 1 do swz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Udanin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Udanin w okresie 18 miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określa załącznik nr 1 do swz.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) posiada aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, zgodnie z wymogami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
b) posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu i zbierania odpadów, wydane przez 
właściwy organ lub został wpisany do rejestru o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach Bazy danych o 
produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO);
c) posiada wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzony przez 
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska lub wpis do BDO

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

11/07/2022 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S131
11/07/2022
373611-2022-PL

3 / 4

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie wykonał należycie co najmniej jedną usługę polegającą na odbieraniu, transporcie i 
zagospodarowaniu odpadów o wartości nie mniejszej niż 1.000.000zł
b) posiada lub dysponuje potencjałem technicznym czyli samochodami do odbioru odpadów spełniającymi 
wymagania techniczne określone przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz innymi przepisami 
szczególnymi tj.
co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz co 
najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, a 
także co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
bazę magazynowo- transportową usytuowaną w gminie Udanin lub w odległości nie większej niż 60 km 
od granicy tej gminy spełniającą wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 
stycznia 2013 w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 001-001189

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/08/2022
Czas lokalny: 09:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/08/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/udanin

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024r

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

11/07/2022 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1189-2021:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/udanin


Dz.U./S S131
11/07/2022
373611-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia -jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni -jeżeli zostało przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/07/2022

11/07/2022 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


